
 

Résultats de la 3ème journée SAISON 2024/25
Espoir Colmar 2 - Sporting Colmar 2 6  - 0  -
Wettolsheim 2  - Liebherr Colmar 4 4  - 2  -
Logelheim 4  - Fessenheim 3 0  - 6  -
Herrlisheim 2  - Oberhergheim 3 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° FORNY Alban Wettolsheim 2
2° SIFFERLIN Kevin Espoir Colmar 2
3° MUNSCHY Francis Wettolsheim 2

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Wettolsheim 2 3 3 0 0 813,67
2° Espoir Colmar 2 3 3 0 0 729,00
3° Liebherr Colmar 4 3 2 1 0 762,67
4° Herrlisheim 2 3 2 1 0 751,00
5° Fessenheim 3 3 1 2 0 665,67
6° Sporting Colmar 2 3 1 2 0 794,00
7° Logelheim 4 3 0 3 0 745,67
8° Oberhergheim 3 3 0 3 0 552,67

134

MATCHS PTS BOIS

1997

16 2441
16 2187

6 2382
2 2237
0 1658

2288
12 2253
8

HOMOLOGATION DES RESULTATS

868 737
874 725
693 699
715 573

DIVISION III ZONE NORD

144
139

12

Classement seniors A
1° FORNY Alban Wettolsheim 2 3 29,33 15,00 360 ▲ 12,00

2° DALLA RIVA   Loïc Espoir Colmar 2 2 36,00 7,50 236 ▼ -4,00

3° SIFFERLIN Kevin Espoir Colmar 2 2 32,00 5,00 228 ▲ 25,00

4° VERRHIEST Vincent Liebherr Colmar 4 2 15,00 7,50 221 ▼ -17,50

5° STRITTMATTER Gilles Liebherr Colmar 4 3 14,67 10,00 233 ▲ 14,17

6° BYOD Abderrahmane Fessenheim 3 3 12,67 5,00 233 ▲ 0,17

7° BERINGER Dimitri Fessenheim 3 3 14,67 1,67 185 ▼ -4,83

8° FLECKINGER Laurent Oberhergheim 3 3 10,00 0,00 135 ▼ -3,00

9° BONENFANT Cyrille Logelheim 4 3 6,00 6,67 123 ◄ 0,00

10°  

Classement seniors B
1° MOEGLING Richard Sporting Colmar 2 3 32,00 16,67 351 ▼ -4,00

2° BLUNTZER Serge Logelheim 4 3 26,00 8,33 346 ▼ -17,67

3° GUILLEMAIN Bertrand Espoir Colmar 2 3 36,00 13,33 343 ▼ -4,17

4° VORBURGER Christian Espoir Colmar 2 3 28,67 15,00 337 ▲ 3,83

5° GULLY Patrick Liebherr Colmar 4 3 20,67 18,33 320 ▼ -10,83

6° STOECKLIN Claude Logelheim 4 3 16,00 13,33 314 ▲ 0,67

7° HORBER Etienne Espoir Colmar 2 3 28,67 8,33 290 ▲ 8,17

8° FORNY Sébastien Wettolsheim 2 3 12,00 10,00 289 ▼ -0,67

9° BIEDERMANN Thierry Logelheim 4 3 26,00 8,33 274 ▼ -4,67

10° TAISNE Fabrice Logelheim 4 3 17,33 10,00 260 ▼ -2,83

Classement vétérans
1° MUNSCHY Francis Wettolsheim 2 3 36,67 23,33 426 ▼ -4,00

2° STEINBRUCKER Jean Claude Herrlisheim 2 3 41,33 16,67 369 ▼ -3,00

3° FAESSLER Eddy Sporting Colmar 2 3 28,00 15,00 367 ▼ -9,17

4° SALCH André Herrlisheim 2 3 32,67 11,67 354 ▼ -2,50

5° BASS Charles Sporting Colmar 2 3 28,00 13,33 344 ▲ 3,17

6° BINTZ Bernard Liebherr Colmar 4 3 28,00 13,33 343 ▲ 4,83

7° WINKELMULLER Charles Herrlisheim 2 2 30,00 5,00 216 ▼ -10,00

8° HAFFNER Jean Paul Sporting Colmar 2 3 20,67 13,33 324 ▲ 6,00

Classement dames A
1° RISSER Laetitia Herrlisheim 2 3 32,67 21,67 356 ▼ -1,33

2° MEYER Séverine Oberhergheim 3 3 33,33 21,67 346 ▲ 8,83

3° COVES Mélanie Fessenheim 3 2 15,00 10,00 217 ▲ 15,50

4° KAMPER Angélique Logelheim 4 3 32,00 10,00 317 ▼ -13,33

5° HOPFNER Sylvie Wettolsheim 2 3 18,67 11,67 271 ▲ 8,33

Classement dames B
1° HETZER Anne Marie Sporting Colmar 2 3 40,67 6,67 317 ▼ -3,83

2° BIEDERMANN Martine Logelheim 4 3 24,67 8,33 312 ▲ 12,00

3° WILHELM Yvette Fessenheim 3 3 22,00 8,33 277 ▼ -1,67

4° BEDE Simone Wettolsheim 2 3 11,33 10,00 271 ▲ 2,83

5° WIRCKEL Sylvie Liebherr Colmar 4 3 26,00 8,33 262 ▲ 4,33

Classement juniors
1° VERRHIEST Elise Liebherr Colmar 4 2 19,00 12,50 208 ▲ 13,00

2° BIRGLEN Justin Wettolsheim 2 3 28,00 10,00 301 ▼ -12,17

3° FORNY Zoé Wettolsheim 2 3 14,00 5,00 228 ▼ -3,00
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Résultats de la 3ème journée DIVISION III NORD 2024 / 25

SENIORS A DAMES A

1 FORNY Alban Wettolsheim 2 3  Matchs 360 Bois 120,00 29,33 15,00 1 RISSER Laetitia Herrlisheim 2 3  Matchs 356 Bois 118,67 32,67 21,67
2 DALLA RIVA  Loïc Espoir Colmar 2 2  Matchs 236 Bois 118,00 36,00 7,50 2 MEYER Séverine Oberhergheim 3 3  Matchs 346 Bois 115,33 33,33 21,67
3 SIFFERLIN Kevin Espoir Colmar 2 2  Matchs 228 Bois 114,00 32,00 5,00 3 COVES Mélanie Fessenheim 3 2  Matchs 217 Bois 108,50 15,00 10,00
4 VERRHIEST Vincent Liebherr Colmar 4 2  Matchs 221 Bois 110,50 15,00 7,50 4 KAMPER Angélique Logelheim 4 3  Matchs 317 Bois 105,67 32,00 10,00
5 STRITTMATTER Gilles Liebherr Colmar 4 3  Matchs 233 Bois 77,67 14,67 10,00 5 HOPFNER Sylvie Wettolsheim 2 3  Matchs 271 Bois 90,33 18,67 11,67
6 BYOD Abderrahmane Fessenheim 3 3  Matchs 233 Bois 77,67 12,67 5,00 6 SCHMIDT Florence Oberhergheim 3 3  Matchs 271 Bois 90,33 18,00 6,67
7 BERINGER Dimitri Fessenheim 3 3  Matchs 185 Bois 61,67 14,67 1,67 7 FORNY Virginie Wettolsheim 2 3  Matchs 258 Bois 86,00 28,67 10,00
8 FLECKINGER Laurent Oberhergheim 3 3  Matchs 135 Bois 45,00 10,00 0,00 8 BODEZ Karine Fessenheim 3 2  Matchs 161 Bois 80,50 15,00 15,00
9 BONENFANT Cyrille Logelheim 4 3  Matchs 123 Bois 41,00 6,00 6,67 9 BYOD Karima Fessenheim 3 3  Matchs 213 Bois 71,00 12,00 5,00

10 SCHREIBER Stéphanie Espoir Colmar 2 3  Matchs 213 Bois 71,00 6,00 6,67
SENIORS B 11 VESPER-GERBER Anne-Gaëlle Oberhergheim 3 2  Matchs 125 Bois 62,50 0,00 10,00

12 BEDEL Nadia Oberhergheim 3 3  Matchs 174 Bois 58,00 18,00 3,33
1 MOEGLING Richard Sporting Colmar 2 3  Matchs 351 Bois 117,00 32,00 16,67 13 DELANNOY Laura Wettolsheim 2 3  Matchs 169 Bois 56,33 8,00 5,00
2 BLUNTZER Serge Logelheim 4 3  Matchs 346 Bois 115,33 26,00 8,33 14 FERHAT Natacha Oberhergheim 3 2  Matchs 101 Bois 50,50 7,00 5,00
3 GUILLEMAIN Bertrand Espoir Colmar 2 3  Matchs 343 Bois 114,33 36,00 13,33 15 MEBOLD Laetitia Oberhergheim 3 3  Matchs 151 Bois 50,33 4,00 6,67
4 VORBURGER Christian Espoir Colmar 2 3  Matchs 337 Bois 112,33 28,67 15,00
5 GULLY Patrick Liebherr Colmar 4 3  Matchs 320 Bois 106,67 20,67 18,33 DAMES B
6 STOECKLIN Claude Logelheim 4 3  Matchs 314 Bois 104,67 16,00 13,33
7 HORBER Etienne Espoir Colmar 2 3  Matchs 290 Bois 96,67 28,67 8,33 1 HETZER Anne Marie Sporting Colmar 2 3  Matchs 317 Bois 105,67 40,67 6,67
8 FORNY Sébastien Wettolsheim 2 3  Matchs 289 Bois 96,33 12,00 10,00 2 BIEDERMANN Martine Logelheim 4 3  Matchs 312 Bois 104,00 24,67 8,33
9 BIEDERMANN Thierry Logelheim 4 3  Matchs 274 Bois 91,33 26,00 8,33 3 WILHELM Yvette Fessenheim 3 3  Matchs 277 Bois 92,33 22,00 8,33

10 TAISNE Fabrice Logelheim 4 3  Matchs 260 Bois 86,67 17,33 10,00 4 BEDE Simone Wettolsheim 2 3  Matchs 271 Bois 90,33 11,33 10,00
11 MONNET Sylvain Espoir Colmar 2 2  Matchs 173 Bois 86,50 12,00 5,00 5 WIRCKEL Sylvie Liebherr Colmar 4 3  Matchs 262 Bois 87,33 26,00 8,33
12 SCHEUBLE Serge Sporting Colmar 2 2  Matchs 136 Bois 68,00 15,00 5,00 6 BINTZ Colette Liebherr Colmar 4 3  Matchs 250 Bois 83,33 14,67 6,67
13 LAVALLEE Bruno Oberhergheim 3 3  Matchs 203 Bois 67,67 11,33 6,67 7 RITTER Véronique Liebherr Colmar 4 3  Matchs 243 Bois 81,00 14,00 5,00
14 BEDEL Franck Oberhergheim 3 3  Matchs 157 Bois 52,33 6,67 6,67 8 MULLER Yvette Herrlisheim 2 3  Matchs 240 Bois 80,00 6,67 15,00

9 KLACK Raymonde Wettolsheim 2 3  Matchs 235 Bois 78,33 20,67 6,67
VETERANS 10 SCHREIBER Marie Thérèse Espoir Colmar 2 3  Matchs 233 Bois 77,67 21,33 5,00

11 BLATZ Joséphine Sporting Colmar 2 3  Matchs 231 Bois 77,00 14,67 10,00
1 MUNSCHY Francis Wettolsheim 2 3  Matchs 426 Bois 142,00 36,67 23,33 12 ESCHBACH Jacqueline Oberhergheim 3 3  Matchs 223 Bois 74,33 22,00 5,00
2 STEINBRUCKER Jean Claude Herrlisheim 2 3  Matchs 369 Bois 123,00 41,33 16,67 13 SCHERRER Fabienne Fessenheim 3 3  Matchs 203 Bois 67,67 12,00 13,33
3 FAESSLER Eddy Sporting Colmar 2 3  Matchs 367 Bois 122,33 28,00 15,00 14 MASSON Reine Fessenheim 3 2  Matchs 117 Bois 58,50 6,00 5,00
4 SALCH André Herrlisheim 2 3  Matchs 354 Bois 118,00 32,67 11,67 15 MURSCHEL Edith Herrlisheim 2 2  Matchs 117 Bois 58,50 6,00 0,00
5 BASS Charles Sporting Colmar 2 3  Matchs 344 Bois 114,67 28,00 13,33 16 LAVALLEE Caroline Oberhergheim 3 3  Matchs 168 Bois 56,00 4,67 8,33
6 BINTZ Bernard Liebherr Colmar 4 3  Matchs 343 Bois 114,33 28,00 13,33 17 WASSMER Catherine Fessenheim 3 3  Matchs 140 Bois 46,67 6,67 5,00
7 WINKELMULLER Charles Herrlisheim 2 2  Matchs 216 Bois 108,00 30,00 5,00
8 HAFFNER Jean Paul Sporting Colmar 2 3  Matchs 324 Bois 108,00 20,67 13,33 JUNIORS
9 HENSINGER Raymond Liebherr Colmar 4 3  Matchs 301 Bois 100,33 28,00 16,67

10 KLARZYNSKI Richard Fessenheim 3 3  Matchs 295 Bois 98,33 28,67 8,33 1 VERRHIEST Elise Liebherr Colmar 4 2  Matchs 208 Bois 104,00 19,00 12,50
11 OBST Werner Sporting Colmar 2 3  Matchs 295 Bois 98,33 22,00 8,33 2 BIRGLEN Justin Wettolsheim 2 3  Matchs 301 Bois 100,33 28,00 10,00
12 BEDE François Wettolsheim 2 3  Matchs 268 Bois 89,33 20,67 6,67 3 FORNY Zoé Wettolsheim 2 3  Matchs 228 Bois 76,00 14,00 5,00
13 MULLER Jean Pierre Wettolsheim 2 3  Matchs 268 Bois 89,33 10,00 8,33 4 JAEGLE Mathéo Espoir Colmar 2 3  Matchs 227 Bois 75,67 18,00 6,67
14 UHMANN Michel Sporting Colmar 2 3  Matchs 265 Bois 88,33 17,33 8,33 5 RISSER Ana Herrlisheim 2 3  Matchs 158 Bois 52,67 6,67 0,00
15 WINTERMANTEL Michel Fessenheim 3 3  Matchs 260 Bois 86,67 14,00 15,00 6 RISSER Zoé Herrlisheim 2 3  Matchs 142 Bois 47,33 4,67 8,33
16 RITTER Pierre Liebherr Colmar 4 3  Matchs 252 Bois 84,00 8,67 13,33
17 WERNICKE François Liebherr Colmar 4 3  Matchs 251 Bois 83,67 14,67 10,00
18 CHEVRE Marc Herrlisheim 2 3  Matchs 248 Bois 82,67 12,00 10,00
19 GRISS Sylvain Sporting Colmar 2 3  Matchs 241 Bois 80,33 16,00 6,67
20 MARTIN Patrice Logelheim 4 3  Matchs 236 Bois 78,67 24,67 6,67
21 HETZER Maurice Sporting Colmar 2 3  Matchs 236 Bois 78,67 18,67 6,67
22 RODRIGUEZ François Fessenheim 3 3  Matchs 232 Bois 77,33 11,33 8,33
23 STRITTMATTER Daniel Liebherr Colmar 4 3  Matchs 216 Bois 72,00 20,67 6,67
24 KUNTZ Gérard Liebherr Colmar 4 2  Matchs 135 Bois 67,50 10,00 10,00
25 SCHREIBER Guy Herrlisheim 2 3  Matchs 200 Bois 66,67 14,67 10,00
26 EGGEMANN Daniel Logelheim 4 3  Matchs 178 Bois 59,33 6,00 6,67



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 8ème journée 

Espoir Colmar 2  - Oberhergheim 3 6  - 0 661  - 514 Oberhergheim 3  - Espoir Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Wettolsheim 2  - Sporting Colmar 2 6  - 0 801  - 702 Sporting Colmar 2  - Wettolsheim 2 0  - 0 0  - 0

Logelheim 4  - Liebherr Colmar 4 2  - 4 750  - 761 Liebherr Colmar 4  - Logelheim 4 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim 2  - Fessenheim 3 6  - 0 818  - 648 Fessenheim 3  - Herrlisheim 2 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 9ème journée 

Oberhergheim 3  - Wettolsheim 2 0  - 6 571  - 766 Wettolsheim 2  - Oberhergheim 3 0  - 0 0  - 0

Sporting Colmar 2  - Logelheim 4 6  - 0 943  - 794 Logelheim 4  - Sporting Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 4  - Herrlisheim 2 6  - 0 802  - 720 Herrlisheim 2  - Liebherr Colmar 4 0  - 0 0  - 0

Fessenheim 3  - Espoir Colmar 2 2  - 4 650  - 658 Espoir Colmar 2  - Fessenheim 3 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 10ème journée 

Espoir Colmar 2  - Sporting Colmar 2 6  - 0 868  - 737 Sporting Colmar 2  - Espoir Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Wettolsheim 2  - Liebherr Colmar 4 4  - 2 874  - 725 Liebherr Colmar 4  - Wettolsheim 2 0  - 0 0  - 0

Logelheim 4  - Fessenheim 3 0  - 6 693  - 699 Fessenheim 3  - Logelheim 4 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim 2  - Oberhergheim 3 6  - 0 715  - 573 Oberhergheim 3  - Herrlisheim 2 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 11ème journée 

Sporting Colmar 2  - Herrlisheim 2 0  - 0 0  - 0 Herrlisheim 2  - Sporting Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 4  - Espoir Colmar 2 0  - 0 0  - 0 Espoir Colmar 2  - Liebherr Colmar 4 0  - 0 0  - 0

Fessenheim 3  - Wettolsheim 2 0  - 0 0  - 0 Wettolsheim 2  - Fessenheim 3 0  - 0 0  - 0

Logelheim 4  - Oberhergheim 3 0  - 0 0  - 0 Oberhergheim 3  - Logelheim 4 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 12ème journée 

Espoir Colmar 2  - Wettolsheim 2 0  - 0 0  - 0 Wettolsheim 2  - Espoir Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim 3  - Sporting Colmar 2 0  - 0 0  - 0 Sporting Colmar 2  - Oberhergheim 3 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim 2  - Logelheim 4 0  - 0 0  - 0 Logelheim 4  - Herrlisheim 2 0  - 0 0  - 0

Fessenheim 3  - Liebherr Colmar 4 0  - 0 0  - 0 Liebherr Colmar 4  - Fessenheim 3 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 13ème journée 

Wettolsheim 2  - Logelheim 4 0  - 0 0  - 0 Logelheim 4  - Wettolsheim 2 0  - 0 0  - 0

Herrlisheim 2  - Espoir Colmar 2 0  - 0 0  - 0 Espoir Colmar 2  - Herrlisheim 2 0  - 0 0  - 0

Sporting Colmar 2  - Liebherr Colmar 4 0  - 0 0  - 0 Liebherr Colmar 4  - Sporting Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim 3  - Fessenheim 3 0  - 0 0  - 0 Fessenheim 3  - Oberhergheim 3 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 14ème journée 

Wettolsheim 2  - Herrlisheim 2 0  - 0 0  - 0 Herrlisheim 2  - Wettolsheim 2 0  - 0 0  - 0

Logelheim 4  - Espoir Colmar 2 0  - 0 0  - 0 Espoir Colmar 2  - Logelheim 4 0  - 0 0  - 0

Sporting Colmar 2  - Fessenheim 3 0  - 0 0  - 0 Fessenheim 3  - Sporting Colmar 2 0  - 0 0  - 0

Liebherr Colmar 4  - Oberhergheim 3 0  - 0 0  - 0 Oberhergheim 3  - Liebherr Colmar 4 0  - 0 0  - 0

DIVISION III


